2020年９月 14日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証第一部）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

総務部長 辻 誠

（電話番号：06－6252－3551）

テレビ放送のお知らせ

この度、ＴＢＳテレビ系列で毎週日曜日７時 30 分から放送中の「がっちりマンデー！！」にて、

モリト株式会社を紹介していただくことになりましたので、お知らせいたします。

同番組は、特定の企業や業界にスポットを当て、企業努力や経営者・社員の思いを伝える経済情報

バラエティ番組です。

９月 20 日の放送に、『スゴ請け企業』として紹介される３社の企業の１つとしてモリトが登場し、

モリトの「ホック」の特徴やこだわりについて紹介していただく予定です。ぜひ、ご覧ください。

記

番 組 名 ： ＴＢＳテレビ系列「がっちりマンデー！！」

放 映 予 定 日 ： ２０２０年９月２０日（日）午前７時３０分～８時００分

番組ホームページ ： https://www.tbs.co.jp/gacchiri/

※番組の内容についてはあくまで予定であり、テレビ局側に意向によって編集される可能性があります。

   以 上

https://www.tbs.co.jp/gacchiri/